
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Основная   школа № 3  

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.04.2022 г.                                                                                                         №  42 
 

О проведении итоговой диагностики 

сформированности УУД  

в 1- 4 классах за 2021-2022 учебный год 

      На основании плана ВСОКО МБОУ ОШ № 3 на 2021-2022 учебный год, с 

целью выявления сформированности универсальных учебных действий 

учащихся 1-4 классов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  итоговую диагностику по выявлению сформированности 

универсальных учебных действий учащихся 1-4 классов с 11.05.2022 г. 

по 20.05.2022 г.  

2. Учителям 1-4 классов: Серовой Ю.С., Лапаевой Е.П., Максименко Е.В., 

Хворост А.В. подготовить КИМ для проведения комплексной 

контрольной работы в  1-4 классах. 

3. Представить результаты итоговой диагностики сформированности УУД 

в 1-4 классах заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Хворост А.В. до 21.05.2022 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Хворост А.В. 
 

 

 

https://pandia.ru/text/category/2_klass/

